МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« 2020 г. № & &

г. Симферополь
О проведении научно-
практической конференции

В соответствии с планом научных мероприятий на 2020-2021 г. и с целью проведения
Студенческой научной конференции «Молодежный вектор в развитии филологической науки»,
которая будет проходить 10.11.2020 г. в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова в
дистанционном режиме на платформе Системы дистанционного обучения КИПУ имени Февзи
Якубова (http://e.kipu-rc.ru),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию и проведение научно-практической
конференции Петрову Луизу Александровну, доктора филологических наук, профессора и
Баранскую Елену Михайловну, кандидата филологических наук, доцента.

2. Деканам факультетов оповестить (вывесить на информационных стендах) о
проведении конференции обучающихся, задействованных в ее проведении.

3. Директору учебного центра мультимедийных систем и компьютерных средств
обучения Валиевой Э.С. обеспечить мультимедийное оснащение мероприятия.

4. Начальнику управления информатизации Кадырову М.Р. разместить настоящий
приказ на официальном сайте университета.

♦  *

5. Начальнику управления документооборота и контроля Абдурамановой С.Р.
обеспечить рассылку настоящего приказа ответственным и заинтересованным лицам.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной
и инновационной деятельности Гордиенко Т.П.

Основание:
Служебная записка № 2301
от « 12» октября 2020 года

I)
Первый проректор А.И. Лучинкина

http://e.kipu-rc.ru

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной и инновационной деятельности
Председатель 0 0  ПП 0 0
Председатель Студенческого совета
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова
Декан филологического факультета
Заведующая кафедрой
русской филологии

Т.П. Гордиенко
.Ш. Османова

Р.Л. Алимов
А. И. Апселямова

Л.А. Петрова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

Филологический факультет Первому проректору

Кафедра русской филологии д.псих.н., проф., А. И. Лучинкиной

12.10.2020 г.

{

Служебная записка

Прошу разрешить проведение Студенческой научной конференции

«Молодежный вектор в развитии филологической науки», которая будет проходить

10.11.2020 г.

Заведующий кафедрой

* *

Петрова Л.А.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
•КРЫМСКИЙ иНХЕ«ЕРнС-П=Л-’.-т  '■ИЧЕОКИЙ

№ . Й Й  _